
Innholdsrik enebolig over 2 plan i  
blindvei. Garasje, stor hage og  
utestue. 2 bad og 2 kjøkken. 
Sentralt – nær alt!
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Innholdsrik  
enebolig 

Velkommen til Myrullveien 1, en innholdsrik enebolig over to plan med  
inngjerdet hage, innerst i blindvei. Huset har noe behov for  
oppgradering, men planløsningen er god og alt er lagt til rette for å  
skape drømmehjemmet. Beliggenheten er prima, med gåavstand til  
buss, skoler og alle fasiliteter i sentrum. En stor hage innbyr til lek, og  
stuen har utgang til en herlig terrasse. 

Ved inngangen ønskes man velkommen av en flott, åpen utestue.  
Hovedetasjen består av gang, bad, bod, stue/                        kjøkken og tre soverom.  
Stuen er romslig med peisovn og varmepumpe fra 2024. Kjøkkenet  
har godt med skapplass, og på badet er det gulvvarme og nyere  
regnfallsdusj. Underetasjen har egen inngang, innredet med kjøkken  
og flislagt bad og innredede rom.

Tomten er pent opparbeidet med plenaraler, bær‑ og prydbusker, bed  
og trær. Ved siden av hagestuen er det etablert en liten kjøkkenhage  
hvor det har blitt dyrket poteter, gulrøtter, kålrot mm., så her kan du  
høste rett fra hagen.

Parkeringen er god, og boligen har en stor garasje med lagringsplass.

Det gjøres oppmerksom på at det må søkes kommunen om  
bruksendring av underetasjen slik at innredede rom blir godkjente for  
varig opphold. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 460 100,‑
Selger:	 Monica Bergo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/                                BRA Total	  181/                                228 kvm
Tomtstr.:	 1215.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./                                bnr.	 Gnr. 75, bnr. 245
Oppdragsnr.:	 1107250169

Camilla Haugerudbråten
Eiendomsmegler MNEF/                                Fagansvarlig

Mobil	 930 22 875
E‑post	 camilla@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85  
40 00
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 181 m²
BRA ‑ e: 47 m²
BRA totalt: 228 m²
TBA: 75 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑i: 89 m² 3 ganger, kjøkken, stue, bad/                                vaskerom, 3 innredede rom, 2 boder. 
1. etasje:
BRA‑i: 92 m² Gang, kjøkken/                                stue, bad, 3 soverom, bod/                                (trappenedgang). 

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
75 m² Terrasse/                                balkongareal. 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje:
BRA‑e: 47 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bolig: Takhøyde 1 etg. er 2,37. Takhøyde underetg. er 2,13.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1215.3 m²

Tomtebeskrivelse
Beliggenheten er utmerket; stille og rolig innerst i blindvei ‑ men sentralt med 5 min.  
gangavstand til alt man trenger, som buss, skole, fritidsaktiviteter og alle andre  
sentrumsfasiliteter. Tomten er over 1,2 mål, godt opparbeidet med busker, bed,  
hønsehus, plenarealer og store trær. Hagen er inngjerdet, så barn og firbente kan løpe  
fritt. 
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Hagen byr på mye boltreplass, og her kan man enkelt sette opp en trampoline, etablere  
en kjøkkenhage hvor du kan dyrke dine egne grønnsaker ‑ eller spille fotball med  
venner etter skolen. Foran garasjen har tomten en gruslagt gårdsplass med gode  
muligheter for parkering. Rundt boligen er det tre terrasser som sørger for at man på  
sommerstid kan nyte både sol og skygge hele dagen. Stuen forlenges av en stor og  
sørvendt terrasse ‑ denne går over to nivåer. Det er levegg mellom sonene, og  
terrassen har et samlet areal på ca. 45,1 kvm. 

Belysning er montert, og terrassen har markiser og trapp ned til hagen. På motsatt side  
finner man en fin terrasse på ca. 29,9 kvm. og på store deler av denne er det en åpen  
utestue fra 2023 der livet utendørs nytes selv når det regner. Alle uteplassene innbyr til  
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
(TBA)

1 etasje 92 92 75

Underetasje 89 89

SUM 181 75
SUM BRA 181

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1 etasje Stue/kjøkken, bad, soverom, soverom 2, 
soverom 3, gang, bod(trappenedgang)

Underetasje

Gang, gang 2, bod, bod 2, kjøkken, 
bad/vaskerom, innredet rom brukt som 
stue, gang 3, innredet rom brukt som 
sov 1, innredet rom brukt som sov 2

Kommentar
Takhøyde 1 etg er 2,37
Takhøyde underetg er 2,13

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Soverom i 1. etg ble pusset opp i 2021 med parke琀琀 gulv, MDF plater og malt tak. Ny inngangsdør i 2022, ny琀琀 dusjgarnityr i
2024. Montert varmepumpe 2024

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er noe avvik fra byggemeldte tegninger i 1972 og dagens bruk. Det meste av underetg er innredet for bruk 琀椀l varig 
opphold uten at de琀琀e er søkt om. Det er etablert vinduer som rømningsvei på innredet rom i underteg og det anbefales å 
søke om å få de琀琀e godkjent. Undertg er innredet som en generasjonsbolig og trappen opp 琀椀l 1 etg er ikke revet og 昀樀ernet, 
men te琀琀et med et gulv og brukes i dag som bod for 1 etg. De琀琀e gulvet kan enkelt 昀樀ernes for å gjenåpne bruk av trappen.
Bruken av 1 etg er i tråd med byggemeldte tegninger i 1972, men planløsningen er noe endret samt at arealet er noe utvidet.

Garasje
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 47 47

SUM 47
SUM BRA 47

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Takhelling er 昀氀atere enn på byggemeldt tegning, men de琀琀e er ikke et ulovlighetsforhold. Ferdiga琀琀est er utsted  i 1987

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 168 13
Garasje 0 47

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Rundet opp 琀椀l nærmeste hele tall

Målene er sa琀琀 opp iht dagens bruk

Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.9.2025 Kai Tore Næss Taks琀椀ngeniør

Monica Bergo Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
75

bnr.
245

Areal
1215.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Myrullveien 1  

Hjemmelshaver
Bergo Monica

fnr. snr.
0

Beliggende nær sentrum på Bjørkelangen med gangavstand 琀椀l bu琀椀kker, kollek琀椀ve knutepunkter med mer.

Beliggenhet

Adkomst via kommunal vei

Adkomstvei

Kommunal

Tilknytning vann

Kommunal

Tilknytning avløp

Eiendommen er regulert 琀椀l boligformål

Regulering

Tomten er opparbeidet med parkering, plen beplantning og terreng har fallretninger i fra boligen.
Merknad: Noe av tomten som brukes mot øst er utenfor eiendomsgrense

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang

300 000
Kjøpesum År

2011
Type
Opphør av samboerskap

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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